

<b>Dodávateľ</b> IČO: 34140913 MIKONA plus, s.r.o. Železničná 39 937 01 Želiezovce Prevadzka: Tel.: 036/751 80 20 Fax.: 036/7711 277 Peňažný ústav: SLSP Želiezovce Číslo účtu/kód: 222162216/0900 IBAN: DIČ: 2021031705 Stredisko: 1 IČ DPH: Sk2021031705 SWIFT: VÚB, Želiezovce, č. účtu: 2641417657/0200		Konšt. symbol: 008 <b>FAKTÚRA č.: 120075</b> Variabilný symbol: 120075					
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: Spôsob dopravy: Forma úhrady:		<b>Odberateľ:</b> IČO: 31824587 Obec SIKENICA č. 232 937 01 SIKENICA Tel.: Fax: DIČ: 2021046467 IČ DPH:					
		Dátum splatnosti: 14.02.2012 Dátum vyhotovenia: 31.01.2012 Daňová povinnosť: 31.01.2012 Dátum dodania:					
<b>Fakturuje Vám</b>	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
na základe Vašej objednávky							
dodaný tovar:							
SADROKARTON BIELY 12.5/2.4	KS	50,000	3,87	20,00	0,774		232,20
RIGIPS SUPER 5 kg	KS	20,000	3,35	20,00	0,67		80,40
UP 8mm BIELY 2.5m	KS	2,000	0,88	20,00	0,176		2,11
CE 40 ROSA 5 KG	KS	2,000	7,33	20,00	1,466		17,59
MUREXIN 25 kg	ks	15,000	3,60	20,00	0,72		64,80
DL 30/61 BABEL	m2	88,480	11,84	20,00	2,368		1 257,12
DL 30/30 TERRACOTA	m2	14,160	9,15	20,00	1,83		155,48
PORFIX 10 /90/	KS	128,000	0,89	20,00	0,178		136,70
CE 40 CAMEL 5KG	KS	8,000	7,33	20,00	1,466		70,37
OB 15/15 BEZ. MAT ltr.	m2	2,000	7,49	20,00	1,498		17,98
OB SET WIT 32258	KS	1,000	3,74	20,00	0,748		4,49
MAMUT GLUE 290ml BIELY	KS	1,000	5,72	20,00	1,144		6,86
PISTOL SKELET ORANZ.	KS	1,000	1,25	20,00	0,25		1,50
LYZ 80 VYMAZAV NEREZ	KS	1,000	1,08	20,00	0,216		1,30
UD PROFIL 28/3m	KS	18,000	1,12	20,00	0,224		24,19
CD PROFIL 3m	KS	5,000	1,67	20,00	0,334		10,02
CD PROFIL 4m	KS	27,000	2,22	20,00	0,444		71,93
HM NATLK 6/60	KS	100,000	0,02	20,00	0,004		2,40
SKR 3.5x25	KS	1 000,000	0,01	20,00	0,002		12,00
SPOJKA NA CD K01	KS	10,000	0,05	20,00	0,01		0,60
PEROVY RYCHLOZAVES NA CD	KS	40,000	0,10	20,00	0,02		4,80
DROT 37.5m S OKOM	KS	40,000	0,06	20,00	0,012		2,88
PASKA SAMOLEPIACA 90m	KS	1,000	1,29	20,00	0,258		1,55
PASKA SAMOLEPIACA 45m	ks	1,000	0,63	20,00	0,126		0,76
KRIZOVA SPOJKA K09	KS	70,000	0,06	20,00	0,012		5,04
SOKEL TERRACOTTA	KS	36,000	1,08	20,00	0,216		46,66
TERRACOTA DDPJ4626	KS	20,000	3,74	20,00	0,748		89,76
DL ISLAND R 30/30	m2	2,700	5,45	20,00	1,09		17,66
DL LLEIDA 45/45	m2	1,420	10,31	20,00	2,062		17,57
				Základ DPH	DPH		Celkom
Informatívna čiastka celkom : 70 997,94 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe základnej	1 963,92	392,78	2 356,70
				V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00
				Oslobodené	0,00		0,00
				Mimo DPH	0,00		0,00
Celkom				<b>1 963,92</b>	<b>392,78</b>		<b>2 356,70 EUR</b>

FAKTÚRA č. 120075							
Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
							
Vystavil: Monika Kondačová							

YJFM080442, 6.60.655, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno